UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRÍTO

SANTO  CENTRO DE CIÊNCIAS  EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

EDITAL 01/2024
PROCESSO SELETIVO PÓS-DOUTORADO

CURSO: FÍSICA

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO

Aos vinte quatro dias do mês de junho de 2024 a comissão de avaliação
do Edital 01/2024 do PPGFIS formada pelo Prof. Dr Vinicius Candido
Mota, Prof. Dr. Fernando Nespoli Nasser Pansini e  o Prof. Dr. Marcos
Tadeu D´Azeredo Orlando considerou homologado o resultado que
aprovou o único candidato inscrito no Edital 01/2024 Dr. José Avelar
Sousa da Silva com uma pontação de 60 pontos no quesito ADERÊNCIA
DA PROPOSTA DO CANDIDATO AO TEMA e 15 pontos no quesito
EXPERIÊNCIA DO CANDIDATO ASSOCIADA A SUA PROPOSTA
APRESENTADA, perfazendo um total de 75 pontos.

		2024-06-24T08:45:23-0300

		2024-06-24T09:18:28-0300

		2024-06-24T11:10:55-0300